Bor est translatum bene et fidele sup[er]i[us] aquasam tra paprea parenti Illustrissimi domini Fredmanci recolende memorie Regis Aragonum suo sigillo in dorso ip[er] h[anc] l[itte]r[am] et p[ri]mis videbat aspectib[us] sigillata tenor cui[us] sequit[ur] et est talis Vobis de gracia Rex Aragonum Sicilie Valencie et Hierosolimitane Gaedine et Corsice Comes Barcinone sup[er] Athenas et Neopatriam et etiam Comes Rossilionis et Ceritanie Circa recuperationem et conseruationem patrimonij regni sece alienari totalit[er] cupientis quem possim[us] dare locum vobis iuratis et p[ro]bis hominib[us] cunctis velle et animos[us] Granullarioz in exaltis sic et sicut de ex[er]citu mathematicis et fidei affectione inest sequa regie corone regie cupius concedimus et licentia ac facultate plenariam dare quod de n[ost]ra s[an]ctia et q[uo]slibet q[uo]rum licentia et auct[orit]e ac mandatu Raymudi de turrellis militis seu curatore aut turore Benedicti de turrellis ipsius Ray mundi filij seu alio detentoris s[an]cti velle et sicut eiusdem p[ro]curator ad quemlibet p[ro]hibet p[ro] reditendo seu ad domum remigrando dicitam villam et alia iura de patrimonio regis p[ro]p[ri]a separata libere h[ab]ere et impune quandoque et quocumque volueritis possitis vos aggregat[os] et q[uo]slibet semel et plures s[an]ctos et p[ro]curatores p[ro] habendis et recuperandis p[ar]tibus s[an]cti redemptio[n]i necessariis p[er] vram iurati s[an]cti comande venditionis censuatu[m] s[an]cti et violacionem et exco[n]demionem seu p[ro]hibitas vias formas de quib[us] ip[s]i s[an]ctos et p[ro]curatores meli[us] videbit[ur] faciendum Neq[ue] possitis cum d[ic]ta licentia p[ro] h[ab]ere tolli et tollas p[ro]hibe et ordinare tolligi et levare ac tolligi et levare fidei et collectors et receptores p[ro]hibe et assignare Et omnia alia et singula facere q[uo] ad executionem p[ro]p[ri]a eis videbit[ur] expedienda et necessaria sine etiam oportuna et si ip[s]i Raymudo de turrellis curatores aut turores p[ro]p[ri]i seu alius detentor seu possor d[ic]te ville et alioz iurati ipsius in p[ro]p[ri]is p[ro]cederint et fuerint negligentes p[ro]vident[ur] q[uo]d gerens vice Gubernatoris in Cathalonia Neq[ue] fidelis Consiliarius n[ost]r[us] et banco Cathaloniae generalis Salmani de burro domicolle seu p[ro]p[ri]i absence ut impedire aliquem n[ost]r[us] aut vicario ut regens vicariam Barcinone et quicunq[ue] officialis n[ost]r[us] quib[us] h[ab]is n[ost]ras l[itte]ras d[ic]te[m] et mandamus p[er] extensum iudicis aggregacionib[us] et s[an]ctos tollis et alys p[ro]p[ri]is n[ost]ra auct[orit]e et in culpam ac facta ip[s]o[rum] possidentium iussit et suam auct[orit]em p[ro]hibe v[er]q[ue] et secretum Et vltima p[ro]hibe et mandamus cum alys n[ost]ras l[itte]ras d[ic]te Raymudo de turrellis cura tores d[ic]ti Benedicti et officialib[us] coz q[uo] ip[s]i p[ro]curatorem ydoneam p[er]m[iss]o videt[ur] et alys modis vt foras fieri poterit rebozaram p[ro]hibe q[uo] d[ic]tam curatorem et eius singulas p[ro]p[ri]as d[ic]te vt iudicere non male tractabit dampnificabit ut gravabit nec d[ic]tis aggregacionem s[an]ctos et p[ro]curatores q[uo]slibet et alys p[ro]p[ri]is l[itte]ras n[ost]ras Vos enim l[itte]ras d[ic]tas et ap[er]tas cum hac talis n[ost]ra p[ro]hibe ac confirmatis et q[uo]slibet res aggregacionis s[an]ctos et p[ro]curacionis q[uo]slibet tollas iudicacionis violacionem et censuatu[m] moztuoru[m] et exco[n]demionem venditionis et alia omnia p[ro]p[ri]a p[ro] vobis vt vobis s[an]ctos et p[ro]curatores funda ordinanda et statenda n[ost]ra p[ro]hibe auct[orit]em n[ost]ram impendimus p[ar]tibus et secretum mandantes gerenti vice Gubernatoris in Cathalonia vicario Subvicario et banco Barcinone et alijs officialib[us] n[ost]ris vt quas locare ad quos p[ro]p[ri]as p[ro]hibe quar[um] licentia et gressionem huiusmodi et alia omnia suprad[ic]ta rata et firma habeat teneat eo obsuet[ur] teneat et obsuet[ur] faciant immolabilis p[ro] quocunq[ue] et non graventur nec aliquem graventur p[ro]mittat quantumvis Per hac tamen no[n] iuren sum[us] alienacione sine reanposicione et alia jam d[ic]ta de p[ro]p[ri]is facta app[er]ata nec iuri d[ic]tis Raymudo de turrellis curatores aut turores h[ab]is d[ic]ti Benedicti de turrellis competent in et sup[er] persona seu recuperacione p[ro]p[ri]a s[an]cti adille et iuris p[ro]p[ri]i aut al[io]rum iudicacione imo illis totu[m] quodcumq[ue] fuit voluit et iurandis nobis p[er]m[iss]o remanere illesum in cui[us] rei testimoniu[m] p[ro]hibe fieri iussimus n[ost]ras p[ro]p[ri]as. In viginti diebus mensis Martii anno d[omi]nicar[um] d[omi]ni m[ille] CC[XX]IIII. Quarta die Mensis Martii. De reg[is] p[ro]p[ri]as.

Regia not

In originali h[ab]et sumpt[us] in v[er]bo d[omi]ni
in d[omi]ni manu in d[omi]ni de m[er]ito
in v[er]bo d[omi]ni d[omi]ni b[an]co h[ab]ent firma facta d[omi]ni
in v[er]bo d[omi]ni auct[orit]e b[an]co. Et p[ro]hibe ego d[omi]ni n[ost]ras

In velle ante Regia not publica Barcinone Qui hoc translatum ab originali suo fidelit[er] p[ro]hibe
et supra patet claudit Xij die Septembris anno d[omi]ni m[ille] CC[XX]IIII. Cum faso